
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel   .:   Tel.:  541 426 060 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Obec Modlíkov 

Modlíkov 60, 582 22 Přibyslav 

Statutární zástupce: Petr Čermák – starosta  

IČ: 00579963 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

    

           Všem vyzvaným dodavatelům  

 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne: 11. 12. 2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

Veřejná zakázka: „Modlíkov – kanalizace a ČOV“, e.č.  Z2019-036467 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 (třetí ve fázi „podání nabídek“) 

 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v užším řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) „Modlíkov – kanalizace a 

ČOV“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 17. 10. 2019 pod evidenčním číslem zakázky Z2019-

036467 Vám v souladu ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací 

dokumentace a současně dle § 99 odst. 2 zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek: 
 

Dotaz č. 1/5: 

Ve výkazu výměr jsou 2 soubory pro ocenění vedlejších rozpočtových nákladů. Chápe uchazeč správně, že 

jeden soubor patří k objektu ČOV a druhý k objektu kanalizace?  

 

Odpověď č. 1/5: 

Ano, VON v pořadí za objektem D1.1.4B patří k objektu ČOV. VON na konci výkazu výměr patří k celé 

stavbě. 

Dotaz č. 2/5: 

Ve výkazu výměr objekt VON (poslední soubor) je uvedena tato položka k ocenění: 

15 K 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení soubor 1,000 

 
Současně je tato položka uvedena i v objektu PS 01: 

Pol41 
Komplexní zkoušky, provozní řád pro ZP zaškolení obsluhy, Protokol o kontrole funkční 
způsobilosti oprávněnou autprizovanou osobou. 

  1,000 

 
Prosíme o kontrolu, zda položka není uvedena duplicitně. 

Odpověď č. 2/5: 

V případě, že jsou v rámci objektu nebo v provozním souboru naceněny komplexní a individuální zkoušky, tak 

nebudou opět oceněny v rámci VON.  V rámci VON budou naceněny veškeré individuální a komplexní 

zkoušky, které nejsou oceněny v rámci jednotlivých objektů. 



Dotaz č. 3/5: 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že po ukončení stavby bude probíhat roční zkušební provoz. Ve vedlejších 

rozpočtových nákladech jsme nenašli žádnou položku týkající se zkušebního provozu, přičemž v SOD bod 83.2 

je uvedeno, že zhotovitel bude s objednatelem spolupracovat při zkušebním provozu. Prosíme o upřesnění, co 

přesně je od zhotovitele vyžadováno v rámci spolupráce při zkušebním provozu. 

 

Odpověď č. 3/5: 

Zkušební provoz bude oceněný v rámci VON položka 15. Do poznámky bylo doplněno: Cena položky zahrnuje 

také spolupráci zhotovitele s objednatelem v době zkušebního provozu ČOV a to v délce 1 roku (viz smlouva 

SOD). Spolupráce zahrnuje veškerou technickou podporu vedoucí k bezchybné činnosti ČOV. 

 

Dotaz č. 4/5: 

Ve výkazu výměr objekt VON (poslední soubor) je uvedena tato položka k ocenění: 

16 K 02520    OA0 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Kč 2,000 

 
Prosíme o upřesnění, jaký materiál se má testovat v nezávislé zkušebně. 

 

Odpověď č. 4/5: 

Položka zahrnuje např. krychelné zkoušky betonu. Zkoušky mohou být vyžadovány dozorem stavby a 

investorem. Do poznámky položky bylo doplněno: Položka zahrnuje např. krychelné zkoušky betonu či jiné 

zkoušky vyžádané dozorem stavby nebo investorem. 

 

 

Dotaz č. 5/5: 

Ve výkazu výměr ČOV: D1.1 - ČOV - STAVEBNÍ ČÁST  

Je uvedena položka viz níže se zápornou hodnotou. Proč?  

187  M  59244054  taška betonová velmi hladká s úpravou se zvýšenou ochranou základní  kus  -328,000  

   
Děkuji za upřesnění  

 

Odpověď č. 5/5: 

Původně řešeno jako „odpočet základních tašek, když jsou speciální“. V upraveném soupise prací (viz příloha) 

tato mínusová položka odstraněna a vyřešeno ve výpočtu výměr.  

 

Dotaz č. 6/5:   

PS 02 - ČOV Elektro a Mar – ve výkazu výměr jsou odkazy na výkresy D4.2.5, D4.2.6, D.4.27 a D4.2.8 - ale v 

projektové dokumentaci poskytnuté k zakázce tyto výkresy nejsou obsaženy. Žádáme o dodání potřebné 

dokumentace, neboť je nutná k vypracování nabídky.  

 

Odpověď č. 6/5: 

Na tento dotaz již bylo odpovězeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 odpověď č.19/3 a přílohou PS 

02.zip. 
 

Dotaz č. 7/5:   

PS 01 - ČOV Strojně technologická část - výkaz výměr položka 19 – viz. její znění níže - odkazuje na 

technické parametry položky 17. Položka 17 je však:  jímka pro čerpadla - prosíme o uvedení do souladu  

19  K  Pol20  
Ponorné kalové čerpadlo přebytečného kalu (stejný typ jako pol.17), přenosná instalace v 

mokré jímce.  

   

Odpověď č. 7/5: 

Nejedná se o položku č. 17 K Pol18, ale o položku č. 18 K Pol19. V příloze aktualizovaný soupis prací. 
 



  

 

V souvislosti s tímto i předcházejícím poskytovaným vysvětlením a úpravou soupisu prací (v příloze) se 

prodlužuje lhůta pro odevzdání elektronických nabídek do 3. 1. 2020 do 10:00 hod.  na adrese:  

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=APINVESTING 

 

 

Toto vysvětlení spolu s přílohami se zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele. 

 

 

S pozdravem  
 

 

 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

 

 

Přílohy:  
- 2018 - 000035_KČOV-Modlíkov Změna 1 11 12 2019 [zadání].xlsx 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=APINVESTING

		2019-12-11T13:57:50+0100




